=rrem GG MAVER

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

PROGRAMA O FONDO

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y
de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y
de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y
de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y
de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y
de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y
de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y
de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y
de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y
de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FISMDF)

Camerino Z. Mendoza

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2022

DESTINO DE LOS RECURSOS

2022.1.4.2022300300001 SERVICIOS
PROFESIONALES, TECNICOS E
INTEGRALES

2022.1.4.2022300300003 PRODIM
(ADQUISICION DE SOFTWARE Y
HARDWARE)

2022.2.1.2022300300004 CONSTRUCCION
DE CUARTOS DORMITORIO EN LA
COLONIA LOS PINOS, AGEB 0212

2022.2.1.2022300300005 CONSTRUCCION
DE CUARTO PARA BANO EN LA
COLONIA LOS PINOS, AGEB 0212

2022.2.1.2022300300008 CONSTRUCCION
DE CUARTOS DORMITORIO EN LA
COLONIA SANTA ROSITA, AGEB 0138

2022.2.1.2022300300009 CONSTRUCCION
DE CUARTO PARA BANO EN LA
COLONIA SANTA ROSITA, AGEB 0138

2022.2.1.2022300300012
REHABILITACION DE CALLE DIVERSAS,
BACHEO CON CONCRETO ASFALTICO E
HIDRAULICO Y BALIZAMIENTO EN LA
CABECERA MUNICIPAL

2022.2.1.2022300300014
REHABILITACION DE UNIDAD
DEPORTIVA PUBLICA EN "EL RASTRO".

2022.2.1.2022300300015
REHABILITACION DE PARQUE
RECREATIVO EN LA ALAMEDA 1RA
ETAPA.

SUBTOTAL

$1,661,037.64

$434,744.80

$1,659,359.73

$435,091.64

$532,935.74

$1,314,515.42

$1,287,583.99

$8,199,422.48

EJERCICIO
DEVENGADO PAGADO
$704,000.00 $704,000.00
$170,153.52 $170,153.52

$1,661,037.64

$434,744.80

$1,659,359.73

$435,091.64

$532,935.74

$1,314,515.42

$1,287,583.99

$8,199,422.48

MONTO DEL

REINTEGRO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



=rrem GG MAVER

10

11

12

13

14

15

16

17

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Camerino Z. Mendoza

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2022

2022.1.1.2022300300201 SUELDOS
COMPACTOS AL PERSONAL EVENTUAL
DE SEGURIDAD PUBLICA

2022.1.1.2022300300203 MEDICAMENTOS
O CUOTAS DE SEGURIDAD SOCIAL

2022.1.1.2022300300204 UNIFORMES
PARA SEGURIDAD PUBLICA.

2022.1.1.2022300300205 PAGO DE
COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA.

2022.1.1.2022300300206
MODERNIZACION DE SISTEMAS
ADMINISTRATIVOS E INFORMATICOS.

2022.1.1.2022300300207 CONSUMO DE
ENERGIA ELECTRICA (HASTA EL 20% DE
LO FACTURADO POR LA C.F.E.).

2022.1.1.2022300300208 PAGO DE
DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS
POR CONCEPTO DE AGUA

2022.1.1.2022300300210 ADQUISICION
DE MOTOCICLETAS PARA SEGURIDAD
PUBLICA

$4,738,024.66

$399,200.00

$366,107.56

$603,427.20

$63,187.28

$886,397.60

$60,265.09

$135,960.00

$4,738,024.66

$399,200.00

$366,107.56

$603,427.20

$63,187.28

$886,397.60

$60,265.09

$135,960.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



=rrem GG MAVER

18

19

20

21

22

23

24

25

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Camerino Z. Mendoza

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2022

2022.1.1.2022300300211 ADQUISICION
DE MOTOCICLETAS DE CARGA

2022.1.1.2022300300212 REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE LOS VEHICULOS
DE SEGURIDAD PUBLICA

2022.1.1.2022300300213
REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
MAYOR DE VEHICULOS PROPIEDAD DEL
AYUNTAMIENTO.

2022.1.1.2022300300214 SEGUROS Y
TENENCIAS.

2022.1.1.2022300300215 SERVICIOS DE
INFORMATICA, PAQUETERIA'Y UTILERIA

2022.1.1.2022300300216 DESPENSAS,
MANTAS, LAMINAS, CUBRE BOCAS,
CLORO, SANITIZANTE, GEL, ETC.
PROTECCION CIVIL.

2022.1.1.2022300300217
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE Y MAQUINARIA DE
CONSTRUCCION.

2022.1.1.2022300300218
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE Y MAQUINARIA
DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS
SOLIDOS URBANOS.

$136,790.00

$212,632.94

$417,726.07

$54,547.94

$3,942.84

$191,611.13

$1,193,621.17

$1,831,000.00

$136,790.00

$212,632.94

$417,726.07

$54,547.94

$3,942.84

$191,611.13

$1,193,621.17

$1,831,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



=rrem GG MAVER

26

27

28

29

30

31

32

33

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Camerino Z. Mendoza

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2022

2022.1.1.2022300300219 SERVICIOS POR

RESIDUOS SOLIDOS.

2022.1.1.2022300300221 ADQUISICION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
COMPUTO Y PERIFERICO.

2022.1.1.2022300300222 ADQUISICION
DE LUMINARIAS, FOCOS, BALASTRAS,
FOTOCELDAS Y ACCESORIOS.

2022.1.1.2022300300223 PLAN DE
DESARROLLO MUNICPAL

2022.1.1.2022300300226 ESTUDIOS Y
PROYECTOS

2022.1.1.2022300300232
REHABILITACION DE UNIDAD DE
CONTROL ANIMAL MUNICIPAL (VILLA
MASCOTAS)

2022.1.1.2022300300234
REHABILITACION DE DIF MUNICIPAL

2022.1.1.2022300300236 CONSU LTORIA
EN ENTREGA RECEPCION

SUBTOTAL

$2,093,870.53

$134,773.73

$395,591.54

$464,000.00

$350,000.00

$220,155.07

$340,365.09

$580,000.00

$15,873,197.44

$2,093,870.53

$134,773.73

$395,591.54

$464,000.00

$350,000.00

$220,155.07

$340,365.09

$580,000.00

$15,873,197.44

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



A~ & Camerino Z. Mendoza

DO A
TTsGMAER Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2022

C. Hectér Rodriguez Cortés C. Lic. Maria Isabel Morales Herrera
Presidente Municipal Sindico Unico Municipal

C. Francisco Gorozpe Garcia
Regidor Primero C. LFCP. Abel Vazquez Flores
Tesorero Municipal



