

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

#	PROGRAMA O FONDO	DESTINO DE LOS RECURSOS	EJERCICIO		
			DEVENGADO	PAGADO	MONTO DEL REINTEGRO
1	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.1.4.2022300300001 SERVICIOS PROFESIONALES, TÉCNICOS E INTEGRALES	\$704,000.00	\$704,000.00	\$0.00
2	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.1.4.2022300300003 PRODIM (ADQUISICIÓN DE SOFTWARE Y HARDWARE)	\$170,153.52	\$170,153.52	\$0.00
3	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.1.2022300300004 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS DORMITORIO EN LA COLONIA LOS PINOS, AGEB 0212	\$1,661,037.64	\$1,661,037.64	\$0.00
4	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.1.2022300300005 CONSTRUCCIÓN DE CUARTO PARA BAÑO EN LA COLONIA LOS PINOS, AGEB 0212	\$434,744.80	\$434,744.80	\$0.00
5	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.1.2022300300008 CONSTRUCCIÓN DE CUARTOS DORMITORIO EN LA COLONIA SANTA ROSITA, AGEB 0138	\$1,659,359.73	\$1,659,359.73	\$0.00
6	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.1.2022300300009 CONSTRUCCIÓN DE CUARTO PARA BAÑO EN LA COLONIA SANTA ROSITA, AGEB 0138	\$435,091.64	\$435,091.64	\$0.00
7	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.1.2022300300012 REHABILITACIÓN DE CALLE DIVERSAS, BACHEO CON CONCRETO ASFALTICO E HIDRAULICO Y BALIZAMIENTO EN LA CABECERA MUNICIPAL	\$532,935.74	\$532,935.74	\$0.00
8	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.1.2022300300014 REHABILITACIÓN DE UNIDAD DEPORTIVA PUBLICA EN "EL RASTRO".	\$1,314,515.42	\$1,314,515.42	\$0.00
9	25010101 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)	2022.2.1.2022300300015 REHABILITACIÓN DE PARQUE RECREATIVO EN LA ALAMEDA 1RA ETAPA.	\$1,287,583.99	\$1,287,583.99	\$0.00
		SUBTOTAL	\$8,199,422.48	\$8,199,422.48	\$0.00



Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

10	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300201 SUELDOS COMPACTOS AL PERSONAL EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA	\$4,738,024.66	\$4,738,024.66	\$0.00
11	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300203 MEDICAMENTOS O CUOTAS DE SEGURIDAD SOCIAL	\$399,200.00	\$399,200.00	\$0.00
12	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300204 UNIFORMES PARA SEGURIDAD PÚBLICA.	\$366,107.56	\$366,107.56	\$0.00
13	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300205 PAGO DE COMBUSTIBLE A VEHÍCULOS DE SEGURIDAD PÚBLICA.	\$603,427.20	\$603,427.20	\$0.00
14	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300206 MODERNIZACION DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS E INFORMATICOS.	\$63,187.28	\$63,187.28	\$0.00
15	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300207 CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (HASTA EL 20% DE LO FACTURADO POR LA C.F.E.).	\$886,397.60	\$886,397.60	\$0.00
16	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300208 PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS POR CONCEPTO DE AGUA	\$60,265.09	\$60,265.09	\$0.00
17	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300210 ADQUISICION DE MOTOCICLETAS PARA SEGURIDAD PUBLICA	\$135,960.00	\$135,960.00	\$0.00



Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

18	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300211 ADQUISICION DE MOTOCICLETAS DE CARGA	\$136,790.00	\$136,790.00	\$0.00
19	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300212 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LOS VEHÍCULOS DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$212,632.94	\$212,632.94	\$0.00
20	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300213 REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO MAYOR DE VEHÍCULOS PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO.	\$417,726.07	\$417,726.07	\$0.00
21	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300214 SEGUROS Y TENENCIAS.	\$54,547.94	\$54,547.94	\$0.00
22	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300215 SERVICIOS DE INFORMATICA, PAQUETERIA Y UTILERIA	\$3,942.84	\$3,942.84	\$0.00
23	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300216 DESPENSAS, MANTAS, LAMINAS, CUBRE BOCAS, CLORO, SANITIZANTE, GEL, ETC. PROTECCIÓN CIVIL.	\$191,611.13	\$191,611.13	\$0.00
24	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300217 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCIÓN.	\$1,193,621.17	\$1,193,621.17	\$0.00
25	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300218 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS.	\$1,831,000.00	\$1,831,000.00	\$0.00



Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

26	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300219 SERVICIOS POR RESIDUOS SOLIDOS.	\$2,093,870.53	\$2,093,870.53	\$0.00
27	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300221 ADQUISICIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO Y PERIFÉRICO.	\$134,773.73	\$134,773.73	\$0.00
28	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300222 ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS, FOCOS, BALASTRAS, FOTOCELDAS Y ACCESORIOS.	\$395,591.54	\$395,591.54	\$0.00
29	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300223 PLAN DE DESARROLLO MUNICPAL	\$464,000.00	\$464,000.00	\$0.00
30	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300226 ESTUDIOS Y PROYECTOS	\$350,000.00	\$350,000.00	\$0.00
31	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300232 REHABILITACION DE UNIDAD DE CONTROL ANIMAL MUNICIPAL (VILLA MASCOTAS)	\$220,155.07	\$220,155.07	\$0.00
32	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300234 REHABILITACION DE DIF MUNICIPAL	\$340,365.09	\$340,365.09	\$0.00
33	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2022.1.1.2022300300236 CONSULTORÍA EN ENTREGA RECEPCIÓN	\$580,000.00	\$580,000.00	\$0.00
		SUBTOTAL	\$15,873,197.44	\$15,873,197.44	\$0.00



Camerino Z. Mendoza Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros



C. Hectór Rodríguez Cortés Presidente Municipal	C. Lic. María Isabel Morales Herrera Síndico Unico Municipal		
C. Francisco Gorozpe García			
Regidor Primero	C. LFCP. Abel Vázquez Flores Tesorero Municipal		